
令 和 ３ 年 ８ 月 １ ８ 日    委員各位                                    奈 良 県 中 央 卸 売 市 場 運 営 協 議 会     市場再整備事業審査部会長 浦出俊和        市場再整備事業審査部会の休止について   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より、市場再整備事業審査部会の運営に格別なるご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 中央卸売市場の再整備については、市場エリア（BtoB）の整備事業者を選定するために市場再整備事業審査部会において審議・検討を進めているところです。 今般、市場内事業者団体から県へ再整備内容に関する要望が提出され、改めて施設整備要件等について、県と市場事業者団体で協議する旨の報告がありました。 また、県における広域的な賑わいを創出するプロジェクトとして、中央卸売市場の再整備が位置づけられたため、周辺施設も含めた複合拠点整備の進め方を再検討したいとの申し出がありました。  このため、市場再整備事業審査部会における落札者決定基準や落札者決定等をはじめとする審査検討を休止することが妥当と判断しましたのでお知らせします。 審査委員の皆様におかれましては本事業の審査・検討に多大なご尽力を頂いているにも関わらず休止となり申し訳ございません。 改めて市場再整備事業審査部会の開催方針が定まりましたらご報告いたしますので、ご理解・ご協力賜りますようお願いいたします。            

資料４ 


